emerytów dyecezj mo­
jej, przeznaczyłem. Po przedstawieniu na dn. 15/11 1837 r.
N. 153 aby były na len cel obrócone i zrestaurowane , sama
komissja rządowa uznawszy to za słuszne, odezwą swoja pod
d. 24 Grudnia, 6 Listopada z t. r N. 53,253 1,454 i powtór­
ną 6/18 Czerwca 1838 roku N. 5,857 20,620 przyrzekła pro­
jekt len przyprowadzić doskutku. Oczekując od tak dawna,
sądziłem że jćj przyrzeczenia nie są płonne i zasługują
na publiczna wiarę; tym czasem nie dosyć, że tej przyrze­
czonej dotąd restauracji nieprzedsięwzięto, i kwaterunku z za­
jętych murów probostwa